
SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

 

 COMUNECOMUNE  DIDI  CELLAMARECELLAMARE 
  (Città(Città  MetropolitanaMetropolitana  didi  Bari)Bari) 

 
                                                                                         COPIA 
 
Registro Generale nr.340  
 
 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

SERVIZIO: DEMOGRAFICI 
 
 

 

DETERMINAZIONE nr. 94 del 16-04-2024 
 

 
 

Oggetto: Concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di Funzionario Tecnico  Area dei 
Funzionari ed EQ.  Ammissione con riserva dei candidati e diario 
prova scritta. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

  



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

 
 
Nella qualità di responsabile del I settore “Affari Generali” ex D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 art.107, in forza del 
decreto sindacale di nomina n. 1/2024 del 03/01/2024, legittimato, pertanto, ad emanare il presente provvedimento, 
non sussistendo, altresì, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o conflitto 
di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla 
normativa anticorruzione; 
RICHIAMATI: 
 il Decreto Sindacale n. 1/2024 di nomina responsabile del I Settore “Affari Generali”; 
 la deliberazione n. 55 del 22/12/2023 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.); 
 la deliberazione n. 56 del 28/12/2023 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 

2023-2025; 
PREMESSO CHE: 
 con deliberazione di G.C. n. 22 del 13/03/2024 è stata approvata la variazione al PIAO 2024/2026 – 

sottosezione 3.3 “Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2024/2026”, prevedendo, tra l’altro, l’assunzione 
a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Funzionario Tecnico appartenente all’Area dei Funzionari ed EQ (ex cat. 
D), mediante la procedura di mobilità obbligatoria prevista dal TUPI  e, in caso di esito negativo, attraverso 
procedura concorsuale, avvalendosi della facoltà prevista dall’art. 3, comma 8, della Legge 56/2019 di non 
esperire la procedura di mobilità volontaria di cui all’art. 30 TUPI;  

 con determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali - Servizio Personale n. 68 del 14/03/2024 è 
stato approvato il bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 
posto di Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari ed EQ; 

DATO ATTO che: 
 il bando di concorso, di cui all’oggetto, è stato pubblicato sul portale “inPA – portale per il Reclutamento” al 

seguente indirizzo: https://www.inpa.gov.it, all’albo pretorio on line del Comune di Cellamare (pubbl. n. 
357/2024) e sul sito web istituzionale dell’Ente https://www.comune.cellamare.ba.it, dal 14/03/2024 per la 
durata di giorni trenta consecutivi; 

 il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso è scaduto il giorno 15 aprile 2024 
ore 23:59;  

VISTO l’elenco delle domande (n. 70), presentate sul suddetto portale “inPA” alla data di scadenza (h. 23:59 del 
15/04/2024), dai candidati identificati in luogo del nome e cognome con i seguenti codici domanda: 
 

 
CODICE 

CANDIDATURA 
INPA 

1 8AA2C7K1K3 

2 MC7ZXW9CS1 

3 U8MZ3PCZZV 

4 FRY48GC1Y2 

5 MADX4R7KCM 

6 U9BUE8XBPV 

7 48Q5USSFY3 

8 F8EUTD2Y5U 

9 B9AE3DYHCS 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 3  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

10 RGHFUQW23E 

11 TX4FXCGQPG 

12 5PUNVDY4E6 

13 X12WQS4MP7 

14 3BUQQTZ2U9 

15 CN16Z2TQ1D 

16 8DN8NZE4UF 

17 SFZ6RGXD96 

18 RSBAGP1X2E 

19 DDFQWU735G 

20 98PMU8EMGT 

21 K5N4E28GT1 

22 XRFPZAVTDS 

23 MQDDCMSUYS 

24 BZRB75MY5C 

25 SMEQQ3ZXA3 

26 4YCNT9XMCK 

27 V98RCS2GSU 

28 ZG99GY6P4E 

29 NEM4598FQQ 

30 DC2HHXH2K6 

31 K2PG93MZC6 

32 YMXC6QE7A5 

33 MCDP1Y2ZWU 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 4  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

34 29CBUSYGEN 

35 Z8SCRY6U6X 

36 VHRB1VS4QF 

37 E51YEDPZHK 

38 FP15TFN38N 

39 2YG7GVMUNC 

40 X7MS9EYCQ4 

41 XUBSUQFKD1 

42 EB13P3QV5W 

43 2B49GPVCR8 

44 ZT4PRGZXWA 

45 DNM8TETYCX 

46 5VNHFC97MP 

47 K3CUEB64GV 

48 HZT319KTNY 

49 K5D23HM176 

50 ZG9HG8TRU8 

51 1YMZ5XYXUG 

52 2XAPSD9RD3 

53 AANWZRD51B 

54 WFH6C59GAP 

55 EK1MQPDRB1 

56 SU9RB62FE1 

57 WZZ84P4HST 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 5  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

58 B7ER2P4DXX 

59 SX795W34BT 

60 GX68BT72NR 

61 B4BMNSZZ5N 

62 Y9GG7MSCG4 

63 8N3EKF672Z 

64 4S3G1W6ZE1 

65 3BRWCDAZBN 

66 KUPA9P8KC1 

67 EVSB2PRM3T 

68 348KYWWMU5 

69 ADQ7RBZ1UM 

70 9T8Y5FCDP2 

 
CONSIDERATO che si è proceduto, quindi, all’esame delle suddette domande e che, all’esito, non viene ammesso, 
per la motivazione comunicata a mezzo pec con nota prot. n. 3954 del 16/04/2024, il seguente candidato, 
identificato in luogo del nome e cognome come segue: 
 

CODICE 
CANDIDATURA INPA 

K5D23HM176 
 
RITENUTO, pertanto, provvedere: 
A) ad ammettere con riserva, nel rispetto dell’art. 5 del bando di concorso, n. 69 (sessantanove) candidati, 

identificati in luogo del nome e cognome, con il codice assegnato dalla piattaforma “InPA”, a sostenere la prova 
scritta del concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di 
Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari ed EQ, come di seguito: 

 

 
CODICE 

CANDIDATURA 
INPA 

1 8AA2C7K1K3 

2 MC7ZXW9CS1 

3 U8MZ3PCZZV 

4 FRY48GC1Y2 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 6  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

5 MADX4R7KCM 

6 U9BUE8XBPV 

7 48Q5USSFY3 

8 F8EUTD2Y5U 

9 B9AE3DYHCS 

10 RGHFUQW23E 

11 TX4FXCGQPG 

12 5PUNVDY4E6 

13 X12WQS4MP7 

14 3BUQQTZ2U9 

15 CN16Z2TQ1D 

16 8DN8NZE4UF 

17 SFZ6RGXD96 

18 RSBAGP1X2E 

19 DDFQWU735G 

20 98PMU8EMGT 

21 K5N4E28GT1 

22 XRFPZAVTDS 

23 MQDDCMSUYS 

24 BZRB75MY5C 

25 SMEQQ3ZXA3 

26 4YCNT9XMCK 

27 V98RCS2GSU 

28 ZG99GY6P4E 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 7  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

29 NEM4598FQQ 

30 DC2HHXH2K6 

31 K2PG93MZC6 

32 YMXC6QE7A5 

33 MCDP1Y2ZWU 

34 29CBUSYGEN 

35 Z8SCRY6U6X 

36 VHRB1VS4QF 

37 E51YEDPZHK 

38 FP15TFN38N 

39 2YG7GVMUNC 

40 X7MS9EYCQ4 

41 XUBSUQFKD1 

42 EB13P3QV5W 

43 2B49GPVCR8 

44 ZT4PRGZXWA 

45 DNM8TETYCX 

46 5VNHFC97MP 

47 K3CUEB64GV 

48 HZT319KTNY 

49 ZG9HG8TRU8 

50 1YMZ5XYXUG 

51 2XAPSD9RD3 

52 AANWZRD51B 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 8  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

53 WFH6C59GAP 

54 EK1MQPDRB1 

55 SU9RB62FE1 

56 WZZ84P4HST 

57 B7ER2P4DXX 

58 SX795W34BT 

59 GX68BT72NR 

60 B4BMNSZZ5N 

61 Y9GG7MSCG4 

62 8N3EKF672Z 

63 4S3G1W6ZE1 

64 3BRWCDAZBN 

65 KUPA9P8KC1 

66 EVSB2PRM3T 

67 348KYWWMU5 

68 ADQ7RBZ1UM 

69 9T8Y5FCDP2 

 
RITENUTO di approvare il suddetto elenco rubricato sotto la lettera A) di n. 69 (sessantanove) candidati ammessi 
con riserva a sostenere la prova scritta, ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso; 
RITENUTO, altresì, ai sensi dell’art. 9 del bando di concorso, di confermare il seguente il calendario della prova 
scritta, che si terrà presso la Palestra  coperta dell’Istituto Comprensivo Statale “Nicola Ronchi” sita in 
Cellamare (BA) con ingresso in via Mazzini: 

 giovedì 18 aprile 2024 a partire dalle ore 9:30: prova scritta;  
CONSIDERATO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non 
comporta riflessi diretti e indiretti sul bilancio; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi” approvato con deliberazione di G.C. n. 
110 del 09/10/2003; 
VISTO il vigente “Regolamento di accesso agli impieghi” approvato con deliberazione di G.C. n. 18 del 19/06/2012, 
così come modificata dalla Delibera di G.C. n. 26 del 19/07/2012; 
VISTO il D.Lgs. del 30/01/2001, n. 165 e ss.mm.ii. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e ss.mm.ii. “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 9  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

pubblici impieghi”, come modificato dal Decreto del Presidente della Repubblica n. 82 del 16 giugno 2023; 
VISTO il D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
VISTO il D.Lgs. 11.4.2006, n. 198, recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 
Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente riportato: 
 
1. DI AMMETTERE, con riserva, a sostenere la prova scritta del concorso in oggetto, ai sensi dell’art. 5 del bando 

di concorso, n. 69 (sessantanove) candidati, come indicato nell’elenco in premessa rubricato sotto la lettera A); 
2. DI ESCLUDERE dalla succitata selezione, per le motivazioni comunicate al candidato con nota prot. n. 3954 del 

16/04/2024, il seguente n. 1 (uno) candidato, identificato in luogo del nome e cognome come segue: 
 

CODICE 
CANDIDATURA INPA 

K5D23HM176 
 

3. DI CONFERMARE, ai sensi dell’art. 9 del bando di concorso, il seguente calendario della prova scritta, che si 
terrà presso la Palestra coperta dell’Istituto Comprensivo Statale “Nicola Ronchi” sita in Cellamare (BA) 
con ingresso in via Mazzini: 
 giovedì 18 aprile 2024 a partire dalle ore 09:30: prova scritta;  

4. DI DEMANDARE a successivo atto, la nomina della Commissione Esaminatrice ai sensi degli artt. 34 e segg. 
del Regolamento di accesso agli Impieghi, approvato con deliberazione di G.C. n. 18 del 19/06/2012, così come 
modificato dalla Delibera di G.C. n. 26 del 19/07/2012 e in ossequio delle disposizioni contenute nel D.P.R. 9 
maggio 1994 n.487, come modificato dal Decreto del Presidente della Repubblica n. 82 del 16 giugno 2023; 

5. DI PUBBLICARE copia del presente atto sul portale unico del reclutamento “InPa” e sul sito istituzionale 
dell’Ente in Amministrazione Trasparente - Sezione bandi di concorso, nonché di trasmettere il presente atto 
alla costituenda Commissione esaminatrice all’atto dell’insediamento; 

6. DI DARE ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non 
comporta riflessi diretti e indiretti sul bilancio; 

7. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alle RSU; 
8. DI DARE ATTO altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 6. 1 comma 9 lett.e) della L. n. 

190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile 
del presente procedimento;  

9. DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, 
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013. 

                
                 Il Responsabile del Settore Affari Generali -  

                                                            Dott.ssa Rosa Sabbatelli 
 
 
 
 
 
 
 
  



SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 16-04-2024  -  pag. 10  -  COMUNE DI CELLAMARE 
 

 
 
 
 
        
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Nr.   488 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Cellamare,    16-04-2024 
        

L’addetto alle pubblicazioni 
Il Segretario Comunale  
f.to dott. Antonio Russi 

 
        
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 
 
  La presente copia è conforme all’originale. 
 
Cellamare, ___________________ 

                                                                        
         

IL RESP. DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
                                                        (dott.ssa Rosa Sabbatelli) 


